PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 013/2016 - Manaus, 7 de julho de 2016

Designa  FRANCISCA TRAVESSA
SERRAO  para exercer a função
de  Secretario de Audiência  da 3ª Vara do
Trabalho de Manaus de Titularidade
do  Exmo  Juiz  ADILSON MACIEL
DANTAS.

A Exma Juíza JEANNE KARLA RIBEIRO E BEZERRA, no uso
de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 1866/2015/SGP,

RESOLVE:

Art. 1º Designar  FRANCISCA TRAVESSA SERRAO,
Cargo TÉCNICO JUDICIÁRIO,  Área ADMINISTRATIVA, Classe/Padrão NI-C13,
para exercer a Função Comissionada, Código  FC-04  (2000459), de  Secretario de
Audiência da 3ª Vara do Trabalho de Manaus de Titularidade do Exmo Juiz ADILS

.ON MACIEL DANTAS

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JEANNE KARLA RIBEIRO E BEZERRA
Juíza do Trabalho Substituta, no exercício da Titularidade